CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

,_-RUER1MENTO N° 39512017
AROVAD°

úmuIa: "Solicito ao Executivo junto a Secretaria

1 1 BR 2017 	4 Educação e Cultura, aos cuidados da Sra,

ir 	rgínia Soares de Oliveira, informações sobre um
stival de Música em nosso Município'

"1'k der.t

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, junto à Secretaria
de Educação e Cultura, aos cuidados da Sr. Virgínia Soares de Oliveira,
informações sobre um Festival de Música em nosso Município".

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

A presente propositura tem por objetivo fomentar a cultura local e ainda a criação do
Festival Intercolegial de Música eyolvendo as escolas do município. Tal iniciativa é
importante para a valorização dKossos  músicos, descobrindo o potencial que muitos
itapevienses têm, bem como pr6mover a cultura local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de Janeiro de 2017.

Dr. PA ORO 	IO)DE LMEIDA
"PressorPaujiho/— pv"

Vereador dá Câmara Mun9Ipal de ltapevi

CÂMARA MUNICIPAL D'T TAPEVI

PROTOCOLO

O JAN\ 2011
Pontes Paciec4 	O
tente LegisIati

ra

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP.' 06694-090
Fone.-  (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br